
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 13 SEZÓNA 2019-2020 

 

1. Stanovisko STK k dlouhodobým soutěžím RSST Rychnov nad Kněžnou 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 15.3.2020 se s okamžitou platností 

přerušují všechny dlouhodobé soutěže RSST Rychnov nad Kněžnou, a to minimálně po 

dobu vyhlášení karantény české republiky, tedy do 24. 3. 2020 (úterý) 6:00 hod. 

 

STK Vám tímto nastiňuje své stanovisko, jakým způsobem chceme v soutěžích po 

odvolání karantény pokračovat.  
 

S ohlédnutím na výše uvedené STK RSST Rychnov nad Kněžnou uvádí: 

a) snahou VV RSST Rychnov nad Kněžnou je sezónu dohrát, byť se značnými změnami oproti 

původnímu rozlosování 

b) s ohledem na vyhlášenou karanténu (od 16. 3. 2020 do 24. 3. 2020) a současnému vývoji pandemie 

COVID lze předpokládat, že zmírnění současných opatření nenastane 

c) STK předpokládá, že po ukončení současného karanténního stavu bude umožněné odehrání zbylých 

utkání. 

d) S ohledem na časovou neurčitost, kdy bude možné soutěže RSST Rychnov nad Kněžnou dohrát 

umožní STK mužstvům od utkání ustoupit a nechat si daná utkání zkontumovat. V tomto případě 

bude nutné zaslat mail všem zúčastněným mužstvům a řediteli soutěží, včetně předsedy STK. 

Mužstva, která případně využijí tuto možnost, nebudou finančně penalizována. S tím, že případná 

kontumace znamená 0 bodů do konečné tabulky, oproti porážce na stolech, která je hodnocena 1 

bodem. STK zároveň garantuje, že v tomto případě nebude na případné kontumace aplikovat články 

335, 604.02 ani 610 soutěžního řádu. 

 

SHRNUTÍ DŮVODŮ JE UVEDENO V BODĚ 9 TĚCHTO ZPRÁV. 

 

1.1. Co se v rámci 20. kola nestihlo odehrát: 
RP1 Častolovice „A“  - Rychnov nad Kněžnou „B“ 

RP1 Rychnov nad Kněžnou „A“ - Týniště nad Orlicí „A“ 

RP1 Lhoty u Potštejna „B“ - Vamberk „B“ 

RP2 Doudleby nad Orlicí „A“ - Prorubky „A“ 

RP4 Týniště nad Orlicí „B“ - Rychnov nad Kněžnou „E“ 

RP5 Vamberk „E“   - Rokytnice v Orlických horách „D“ 

 

2. Uzavřené herny před 16.3.2020 

Sokol Rychnov nad Kněžnou, Sokol Častolovice, Baník Vamberk, SK Týniště nad Orlicí, 1. FC 

Rokytnice v Orlických horách, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, SK Kounov 

 

Poznámka: V případě jakékoliv změny po 24. 3. 2020, mne prosím okamžitě informujte. 

 

NÍŽE UVEDENÉ TERMÍNY JSOU JIŽ TERMÍNY NOVÉ S PŘEDPOKLADEM UKOČENÍ 

KARANTÉNY V ÚTERÝ 24. 3. 2020.    

V RÁMCI STIS BUDE UPRAVENO BĚHEM DNEŠNÍHO VEČERA 



                                                               

 
                                                                             

 

3. Program RP1 21 + 22. kolo, CO ZBÝVÁ ODEHRÁT 
Čt 26. 03. 2020 18:30 Sportovní klub Týniště nad Orlicí A  - TTC Kostelec nad Orlicí D 

Čt 26. 03. 2020 18:30 TTC Kostelec nad Orlicí C   - TJ Sokol Častolovice A 

Čt 26. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B  -  KPST Záhornice A 

Pá 27. 03. 2020 18:30 TJ Peklo nad Zdobnicí A   - SK Solnice A 

 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TJ Start Olešnice v Orlických horách A  - TJ Peklo nad Zdobnicí A 

Pá 03. 04. 2020 18:30 SK Solnice A     - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 

Čt 02. 04. 2020 18:30 KPST Záhornice A    - TTC Kostelec nad Orlicí C 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TJ Sokol Častolovice A    - Sportovní klub Týniště nad Orlicí A 

Čt 02. 04. 2020 18:30 TTC Kostelec nad Orlicí D   - TJ Baník Vamberk B 

Čt 02. 04. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A  - TTC Lhoty u Potštejna B 

 

4. Program RP2 21 + 22. kolo, CO ZBÝVÁ ODEHRÁT 
Pá 27. 03. 2020 18:30 Sportovní klub Kounov    - 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 

Čt 26. 03. 2020 18:30 KPST Záhornice B    - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 

St 25. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A  - TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 

Pá 27. 03. 2020 18:30 1. FC Rokytnice v Orlických horách B  - TTC Lhoty u Potštejna C *** 

*** herna v BARTOŠOVICÍCH V ORLICKÝCH HORÁCH 

 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TTC Lhoty u Potštejna C   - TJ Prorubky 

Po 30. 03. 2020 18:30 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A  - TJ Sokol Častolovice B 

St 01. 04. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C  - Sportovní klub Kounov 

 

5. Program RP3 21 + 22. kolo, CO ZBÝVÁ ODEHRÁT 
Út 24. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D  - TJ Peklo nad Zdobnicí B 

Út 24. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Častolovice C    - TJ Sokol Hroška 

Pá 27. 03. 2020 18:30 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B  - TTC Kostelec nad Orlicí E 

Pá 27. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A - SK Záměl 

 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TJ Peklo nad Zdobnicí B   - TJ Start Olešnice v Orlických horách B 

St 01. 04. 2020 18:30 TJ Baník Vamberk C    - TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 

Pá 03. 04. 2020 18:30 SK Záměl     - TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 

St 01. 04. 2020 18:00 TTC Kostelec nad Orlicí E   - TJ Sokol Častolovice C 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TJ Sokol Hroška    - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 

 

6. Program RP4 21 + 22. kolo, CO ZBÝVÁ ODEHRÁT 
Čt 26. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B - 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 

Pá 27. 03. 2020 18:30 SDH Vrbice     - TTC Kostelec nad Orlicí F 

Pá 27. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B  - Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 

St 25. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E  - KPST Záhornice C 

 

Čt 02. 04. 2020 18:30 KPST Záhornice C    - TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 

Pá 03. 04. 2020 18:30 Sportovní klub Týniště nad Orlicí B  - SDH Vrbice 

Pá 03. 04. 2020 18:30 TTC Kostelec nad Orlicí F   - TJ Baník Vamberk D 



                                                               

 
                                                                             

 

7. Program RP5 21 + 22. kolo, CO ZBÝVÁ ODEHRÁT 
Pá 27. 03. 2020 18:30 SK Solnice "B"     - TJ Start Olešnice v Orlických horách C 

Pá 27. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C  - TJ Baník Vamberk E 

Čt 26. 03. 2020 18:30 1. FC Rokytnice v Orlických horách D  - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F 

 

Čt 02. 04. 2020 18:30 TJ Start Olešnice v Orlických horách C  - 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 

Út 31. 03. 2020 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F  - TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

 

8. Vysvětlení 
Dle výše uvedeného kalendáře zbývá odehrát celkem 38 utkání naplánovaných na 21-22.kolo, plus 6 utkání 

z kola dvacátého. Po vypršení stávajícího termínu karantény, které má nastat 24. 3. 2020 v 6:00 bude možné 

odehrát celkem 23 utkání, dalších 11 utkání je možné odehrát po změně herny. Celkem nelze odehrát pouze 

10 utkání, z toho 6 utkání již bylo odloženo v průběhu 20. kola. Na zbývající dvě kola v rámci všech soutěží 

připadají pouho pouhá 4 utkání, která nejdou z důvodu zavřených heren odehrát. 

 

Utkání vyznačená zeleně by mělo být možné odehrát, domácí mají mimo karanténní období hernu 

zpřístupněnou. 

Utkání vyznačená žlutě by mělo být možné odehrát, a to po domluvě s hostujícím týmem, v herně hostujícího 

týmu, který má hernu k dispozici. Herny domácích týmů zpřístupněny bez ohledu na vyhlášenou karanténu 

nejsou. Domácí tým bude moci zažádat o proplacení cestovních výdajů na toto utkání do herny hostujícího 

týmu, a to dle Směrnice ČÁST č.1-2020. 

Utkání vyznačená fialově není možné odehrát, neboť obě mužstva nemají bez ohledu na karanténu 

zpřístupněnu hernu. 
 

9. Závěr STK RSST Rychnov nad Kněžnou 

Cílem STK je soutěže dohrát, a to zejména z následujících důvodů: 

a) nechceme ukončit soutěže, a to i s ohledem, kdy není ani jedna regionální soutěž, ve které by počty 

odehraných utkání jednotlivých mužstev byly stejné 

b) důvodem je i možná redukce soutěží pro sezónu 2020-2021 na počet 4 regionálních soutěží (za 

předpokladu, že bude o jedno mužstvo méně, a proto musíme počítat i s touto variantou), což by dle 

schématu postupů a sestupů výrazně ovlivnilo počty postupujících do vyšších soutěží 

c) každé mužstvo se může svobodně rozhodnout, zdali chce sezónu dohrát či nikoliv, viz bod 1 těchto zpráv 

písmene d 

d) ještě jednou zdůrazňujeme, že od utkání lze odstoupit, kdy bude dané utkání zkontumováno. V takovém 

případě, mužstvo, které utkání prohraje kontumační porážkou neobdrží za porážku 1 bod, ale bodů 0. 

e) v případě vzájemné dohody mezi oběma mužstvy je možné utkání zkontumovat oboustranně se stejným 

dopadem pro obě dvě mužstva, kdy obě mužstva získají do tabulky za takovouto prohru 0 bodů  

f) hlavním cílem je mít pro přípravu sezóny 2020-2021 konečnou tabulku po sezóně 2019-2020, což je hlavní 

ukazatel pro práva účastí a samozřejmě postupy a sestupy 

 

DALŠÍ STANOVISKO STK RSST RYCHNOV NAD KNĚŽNOU BUDE ODVISLÉ OD VAŠICH 

ZPĚTNÝCH REAKCÍ, KTERÉ MŮŽETE ZASLAT VŠEM V REAKCI NA TUTO ZPRÁVU, 

NIKOLIV POUZE MNĚ NEBO PŘEDSEDOVI STK.  

DALŠÍ ZPRÁVY RSST RYCHNOV NAD KNĚŽNOU OČEKÁVEJTE PO UKONČENÍ KARANTÉNY.  

 

V Kostelci nad Orlicí, 16. 3. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


